Confraternitas. Missæ defunctorum quæ celebrantur tom. 1, n. 61, in fine. An confraternites possunt facere processiones tom. 5, n. 314. Consecratio hostiæ tom. 1, n. 247 et 248. Quomodo verba consecrationis proferenda sunt ibid. 249. Consecratio calicis n. 252. Explicatio verborum et ritus tom. 2, n. 92-95. An consecrare licet sub conditione tom. 2, n. 147. Quære *forma, hostia, calix*.

Consecratio ecclesiæ vid. *dedicatio*.

Consuetudo contra rubricas tom. 1, n. 10. Conditiones requisitæ ad eam legitimandam ibid. 11. An illegitima est emendanda ibid. Consuetudo recitandi aliud breviarium tom. 2, n. 101. Consuetudo recitandi officium an servari potest ibid. n. 210-216. Consuetudo in officio divino n. 376, 2. In materia funerum tom. 5, n. 239 et 240.

Cor. Festum ss. Cordis Jesu tom. 3, n. 97. Est festum secundarium tom. 2, n. 268. Ejus missa votiva in fer. VI, quæ prima unoquoque in mense occurrit tom. 1, n. 32.

Cornu epistolæ. Quare ibidem quædam leguntur tom. 2, n. 56 et 66.

Corporale ponendum in tabernaculo tom. 3, n. 180, 8. Ejus materia tom. 1, n. 167. Debet benedici ibid. n. 168. A quo lavari debet ibid. 171. Cui licet tangere n. 173. Quomodo plicandum et explicandum super altare tom. 1, n. 202. Vid. *paramenta*.

Corporis Christi solemnitas quomodo in republica Gallicana in dominicam transfertur tom. 2, n. 293-300. Quando processiones et officia ibidem incipienda sunt tom. 3, n. 81.

Corpus defuncti curandum tom. 3, n. 221. Corpora clericorum sunt vestienda ibid. n. 222. Vid. *funus, exequiae, sepultura*.

Credentia. Quæ sunt super eam ponenda tom. 1, n. 504.

Credo in missis, in quibus diebus et festis dicitur tom. 1, n. 90 et quare ibid. Non dicitur in missa, in qua fit comm. anniversarii consecrationis Episcopi ibid. n. 50, in fine. An dicitur in votivis ibid. n. 47. An ratione concursus n. 69 et n. 90 ad 9 et 11. Quomodo legitur in missis privatis tom. 1, n. 220 et in missa solemni n. 321. Explicatio rituum tom. 2, n. 69. Quodnam symbolum in missa dicitur ibid.

Credo ubi et quomodo legitur in officio tom. 2, n. 360-365.

Crux quomodo formanda tom. 1, n. 131 et 206. Rub. 6. Quomodo et quando celebrans seipsum signat tom. 1, n. 132 et 134. Quomodo et quando hostiam et calicem 133 et 134. Quænam alia signat ibid. Quare cruces fiunt et quid significant n. 135 et tom. 2, n. 50. Quando faciendo infra officium divinum tom. 2, n. 382. Crux requiritur in altari tom. 1, n. 181. Qualis III. Ubi ponenda IV. An extra missam V. Cruces velantur tempore passionis tom. 3, n. 21. Quomodo et a quo defertur in processionibus tom. 3, n. 318. Crux non est statuenda ad feretrum defuncti ibid. n. 247.

Cubiculum infirmi mundandum ante delationem ss. Sacramenti tom. 3, n. 187, et ante administrationem extremæ unctionis ibid. n. 272.

Cyrilli et Methodii ss. Festum tom. 3, n. 103.

D

- Dalmatica** quomodo differt a tunicella tom. 1, n. 158. Quando adhibenda ibid. rub. 5 et 6 et n. 159. An benedicenda n. 168. Vid. *paramenta*.
- Decreta S. R. C.** quam auctoritatem habent tom. 1, n. 5. An obligant ibid. n. 7. Quid si sint contraria ibid. n. 9.
- Dedicatio** seu consecratio ecclesiae. Quodnam officium recitandum est coram reliquiis pridie expónendis tom. 3, n. 113. Jejunium pridie consecrationis a quibus servandum ibid. n. 117. Quid si ecclesia undique circumiri nequeat, ibid. et n. 299, ad 4. Duodecim cruces semper remanere debent ibid. tom. 3, n. 117. Ubi inchoandum officium dedicationis in die consecrationis ibid. n. 113, ad 2. Quo ritu, a quibus et de quo officium fieri debet 3. Quid si consecratio fiat in die impedita ibid. Quæ missa consecratione facta est celebranda 4. Quæ missæ et ubi ab aliis sacerdotibus celebrandæ sunt 5. Quo die anniversarium dedicationis celebrandum n. 114. An et quandonam Episcopus anniversarium in alia die assignare potest ibid. Quo die anniversarium celebrandum in republica Gallicana ibid. Quid requiritur ut officium anniversarii dedicationis celebrari possit n. 113 et tom. 2, n. 219. Quinam et quo ritu tenentur ad officium anniversarii dedicationis tom. 2, n. 220, 222. Dedicatio capellarum et oratoriorum tom. 2, n. 219 et 221.
- Dedicatio** quibus festis cedit, et quibus præfertur tom. 2, n. 267, resp. 1 et 2; n. 268, reg. 3, 4 et 8. Quæ lectiones in die octava in primo et tertio nocturno sunt recitandæ tom. 3, n. 116. Quæ orationes dicendæ, si plura anniversaria occurrant aut concurrant ibid.
- Dedicatio** ecclesiae cathedralis a quibus et quo ritu celebranda tom. 2, n. 226. Præferenda est festis ordinis ibid. n. 268, reg. 5.
- Defectus** missæ quid est tom. 2, n. 128. Quotuplex ibid. Sub quanta obligatione defectus caveri debent ibid. n. 129. Notanda n. 130. An dum defectus suppletur, debent reliqua iterari n. 131. Quid si defectus substantialis aut accidentalis prævideatur ibid. n. 132. Quid si advertatur defectus accidentalis infra missam commissus ibid. n. 133. Quid si materia deficiens haberi nequeat n. 144. Si defectus in utraque materia panis et vini simul occurrat ibid. n. 145. Quid si celebrans defectum alterutrius materiæ panis aut vini non cognoverit, seu supplere omiserit, donec calicem cooperuerit, aut ab altari discesserit n. 148. Vid. *hostia, vinum, species, forma, intentio*.
- Defuncti** corpus quomodo curandum tom. 3, n. 221. Vid. *corpus, missa, commemoratio*.
- Depositionis** dies quis quoad missas de *Requiem* t. 1, n. 55, et 59 ad 5.
- Desponsatio** B. M. V. Ubi et quomodo fit comm. s. Josephi tom. 3, n. 86.
- Diaconus** quando in missa debet genuflectere tom. 1, n. 118; quando se inclinare n. 127; quænam osculari n. 130, ad IV. Debet se conformare

celebranti tom. 1, n. 303. Semper tenet manus junctas ibid. Quæ facere dèbet ante missam n. 304, et in missa n. 306, et seq. In missa cum sacerdote assistente tom. 2, n. 8. In expositione ss. Sacramenti ibid. n. 26-28. In missa coram ss. Sacr. n. 36. Quænam cum celebrante recitare debet ibid. n. 60. An diaconus permittitur in missa lecta tom. 1, n. 301. An solus sine subdiacono assistere potest ibid. An laicus ejus locum supplere potest ibid.

Dies 3, 7 et 30 defunctorum tom. 1, n. 62.

Diptycha quid tom. 2, n. 88.

Directorium diœcesanum an in casibus dubiis est sequendum tom. 2, n. 208, not. 6. Modus componendi directorium ibid. n. 208.

Dolorum 7, festum B. M. V. Quomodo hymni concludendi sunt tom. 2, n. 322. Quid si feria 6 post dominicam passionis impediatur, concurrat cum annuntiatione, etc. tom. 3, n. 93. Quæ est dominica tertia Septembris, in qua celebrari debet tom. 3, n. 107; quibus diebus et festis impeditur, et in quam diem est transferendum ibid. Quid si celebretur cum octava, et dies octava occurrat in festo B. M. V. de mercede tom. 2, n. 266, resp. 3.

Domine non sum dignus, quomodo dicitur tom. 1, n. 264. Explicatio orationis et ritus tom. 2, n. 111.

Dominicæ quomodo distinguuntur tom. 1, n. 20. Rubricæ brev. tom. 2, n. 236. Quodnam officium fit in dominicis infra octavas ibid. annot. 2. Dominicæ post epiphaniam et pentecosten anticipandæ vel transferendæ ibid. n. 236. Rub. 3, 4, 5 et n. 237. Quæ est prima dominica mensis ibid. n. 236. Rub. 7, et annot. 4. Officium dominicæ est semiduplex ibid. annot. 5. Quando et ubi fit comm. dominicæ ibid. tom. 2, n. 256.

Dominica secunda post epiphaniam si anticipetur in feriam, hæc est dies impedita pro translatione festorum tom. 2, n. 274. Quomodo anticipatur, si septuagesima venerit in prima dominica post octavam epiphanie tom. 3, n. 11.

Dominica palmarum. Ubi et a quo benedictio palmarum fieri potest et debet tom. 3, n. 22. Quid si expositum ss. Sacramentum ibid. 3. Cæremoniæ benedictionis palmarum ibid. n. 23. Solemnis benedictio n. 24. In minoribus ecclesiis n. 25. In missa una tantum dicitur oratio n. 26. Ubi et quomodo passio legitur in missa privata ibid. 3. A quibus et quomodo passio cantatur ibid. n. 27 et 28.

Dominus vobiscum. Quomodo dicitur in missa privata tom. 1, n. 212 et in solemni n. 315. Explicatio tom. 2, n. 52 et n. 61. An dicitur ante orationem in administratione viatici tom. 3, n. 191, 10, et in expositione ss. Sacramenti tom. 2, n. 29, et 191 ad 8.

Duplex tom. 1, n. 17. Quare ita dicitur ibid. Quomodo differt a semid. et simplice ibid. n. 19. Officium duplex tom. 2, n. 231. Quando in indulto non exprimitur, an sit majus vel minus, intelligitur duplex minus ibid.

not. 2. Quid requiritur ut festum sub ritu dup. celebretur ibid. n. 232. Festa duplicia minora et semiduplicia non transferuntur ibid. n. 265.

E

- Ecclesia a quo benedicenda tom. 3, n. 292. Ritus benedictionis ibid. n. 299. Quid faciendum, si infra missam violetur tom. 2, n. 164. A quo reconciliari potest ibid. Quid, si militaribus stationibus inserviverit tom. 3, n. 501. Lapidès et ligna ecclesiæ dirutæ tom. 1, n. 170.
- Elevatio.** Vid. *oculi, manus, consecratio.*
- Epiphania tom. 3, n. 10. Quomodo ejus solemnitas in republica Gallicana in dominicam transfertur tom. 2, n. 293-500.
- Episcopus.** Ejus anniversarium electionis seu consecrationis tom. 1, n. 30. Hujus commemoratio in missis ibid. et n. 74. An benedictionem paramentorum aliis delegare potest tom. 1, n. 168, ad 4. An calicis et patenæ consecrationem aliis delegare valet ibid. n. 172. Quis potest et debet exprimi in oratione canonis *Te igitur* tom. I, n. 240. Missa privata celebranda coram eo tom. 2, n. 59, et solemnis n. 42-44. Missa privata celebranda ab Episcopo n. 48. Si intersit vesperis n. 46, et 386 in fine; aut laudibus vespertinis ibid. n. 47. Quid potest quoad officium tom. 2, n. 203, 204, 210. Absens quæ officia recitare debet tom. 2, n. 228, resp. VI, 1. Benedictiones ei propriæ tom. 3, n. 292. An eas aliis delegare potest ibid. An benedictionem campanæ aliis delegare potest tom. 3, n. 156.
- Epistola tom. 1, n. 89. Quomodo legitur in missa privata tom. 1, n. 216; in missa solemnii n. 317; in missa solemnii de *Requiem* tom. 2, n. 2 ad 4. Explicatur, quare ita dicatur, legatur et cantetur tom. 2, n. 63.
- Evangelistæ ss. æquiparantur apostolis tom. 2, n. 273 ad 3.
- Evangelium quomodo dicitur tom. 1, n. 89. Rub. 6, et n. 219; in missa solemnii ibid. n. 318; in missa de *Requiem* tom. 2, n. 1 et 2. Explicatio rituum tom. 2, n. 67 et 68.
- Evangelium in fine missæ quodnam dicitur tom. 1, n. 94. In missa de *Requiem* semper dicitur illud s. Joannis tom. 2, n. 1 ad 9. Quomodo legitur tom. 1, n. 293. Explicatio rituum tom. 2, n. 123.
- Eucharistia veneranda tom. 3, n. 178. Ubi asservari potest tom. 3, n. 179. Debet asservari in tabernaculo ibid. n. 180, et in pyxide n. 181. Lampas coram ea ardere debet ibid. n. 182. Ad quos infirmos et quoties est deferenda n. 184. Præparanda in ecclesia et cubiculo infirmi n. 185. Habitus sacerdotis ibid. 186 ad 2. Non occulte deferenda ibid. n. 188. Quomodo deferenda et administranda per modum viatici ibid. n. 189, et ex devotione ibid. n. 192. In triduo sacro, infra missam, cum unica tantum hostia ibid. n. 193-195. Dum difficilius iter est obeundum ibid. n. 190. An equitando ibid. Quomodo deferenda, si simul s. oleum deferratur ibid. n. 208. An et quomodo pluribus infirmis simul administrari potest ibid. 196.